



Rakennusmestarien Säätiön matka Irlantiin ja Pohjois- Irlantiin

**Kulttuuristipendimatka 23.–
30.9.2025**

Matkapäivät

Rakennusmestarien Säätiön matka Irlantiin ja Pohjois- Irlantiin

Matkareitti

Dublin
1 yö

Belfast
1 yö

Sligo
1 yö

Dublin
2 yötä

Derry
2 yötä

“Céad míle fáilte”. Näillä sanoilla ystävälliset irlantilaiset toivottavat matkailijan tervetulleeksi vihreälle saarelleen. Historian ja kulttuurin osalta saari on kaikkialla maailmassa tunnistettava suurvalta kirjailijoineen ja muusikoineen.

Matka Irlannin vihreälle saarelle 23.–30.9.2025

Irlannin pohjoisrannikolla hämmästelemme Giant’s Causeway -kallioiden säännöllisen muotoisia basalttimuodostelmia ja Belfastissa aistimme sadan vuoden takaista tunnelmaa, jolloin kaupungin telakoilla rakennettiin voitokkaita sotalaivoja ja sulavalinjaisia loistoristeilijöitä. Näistä ajoista kertoo upea, maailmanluokan Titanic-museo.

Matkan alussa tutustumme 1800-luvun puolivälissä vaikuttaneen nälänhädän seurauksiin ja samalla saamme oivan viitekehyksen nykypäivän irlantilaisuuteen. Donegalissa tutustumme perinteiseen tekstiiliteollisuuteen ja käsityönä tweedkankaasta tehtyihin hattuihin ja asusteisiin. Lähihistorian myrskyisyys tulee tutuksi Irlannin ja Pohjois-Irlannin rajakaupungissa Londonderryssä.

Dublinissa kenties kiteytyy pienen, suuren saaren syvin olemus Guinness-tuopin äärellä. Irlantilainen musiikki soi iloisesti ja yleinen hyväntuulisuus tarttuu matkailijaan.

Matkaohjelma

23. – 30.9.2025

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (joka päivä vähintään puolihoito)
Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



Helsinki – Dublin

1. päivä, tiistai Lento (Finnair) Helsingistä Dubliniin klo 16.00–17.15. Majoitumme ydinkeskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Trinity City -hotelliin (★★★★) ja syömmme päivällisen. (P)



Dublin – Strokestown – Sligo

2. päivä keskiviikko Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla parin tunnin matkalle Strokestownin pieneen maaseutukaupunkiin, jonne saavumme puolen päivän aikoihin. Tutustumme kaupunkipuistossa sijaitsevaan museoon, jonka teemana on Irlannin suuri nälänhätä 1800-luvun puolivälissä. Vierailu on tietynlainen peruskivi irlantilaisuuden sekä siihen liittyvien ilmiöiden ymmärtämiseen ja täten taustoittaa edessä olevan matkan antia. Suuren nälänhädän vuoksi menehtyi aikoinaan noin miljoona ihmistä. Sen lisäksi se ajoi pari miljoonaa kansalaista siirtolaisiksi. Se selittääkin osaltaan sitä, että irlantilaisia pubeja löytyy niin monissa maissa ympäri maailmaa. Seitsemän nälkävuoden aikana Irlannin väkiluku laski kahdeksasta miljoonasta viiteen.

Lounaan jälkeen meillä on vielä reilu tunnin ajomatka Sligoon, jossa majoitumme keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason The Glasshouse -hotelliin (★★★★). Päivällisen syömmme Garavogue-joen rannalla sijaitsevassa ravintolassa, jonne on hotellilta muutaman minuutin kävelymatka. Mikäli pitkän päivän päätteeksi vielä jaksaa, voi käydä perinteisessä vuonna 1861 perustetussa Thomas Connolly -pubissa virittäytymässä irlantilaiseen tunnelmaan Guinness-tuopin tai viskilasin ääressä. (A, L, P)



Sligo – Donegal – Raphoe – Londonderry

3. päivä, torstai Aamulla matkaamme bussilla kohti Donegalin kaupunkia, jossa pysähdymme sata vuotta sitten perustetussa Hanna Hats -hattupajassa. Perinteikäs hattuja käsityönä valmistava verstaas käyttää raaka-aineena laadukasta Donegalin tweediä. Hanna-hattuja on nähty muun muassa Pavarottin ja Britney Spearsin päälle. Kaupasta voikin ostaa jotain todella aitoa irlantilaista tuliainetta.

Donegalista matka jatkuu edelleen Raphoen pikkukaupunkiin, jossa vierailimme Oakfield Park -virkistysalueella. Yksityisillä tiluksilla on viihtyisiä puistoalueita ja viehättäviä puutarhoja 1700-luvun rakennuksineen. Puistossa kiemurtelee myös kapearaitainen rautatie, jolla on pituutta lähes 5 kilometriä. Junan kyydissä näemme 15 minuutin kierroksella läpileikkauksen virkistysalueesta, jonka kätköissä on hienoita taideteoksia.

Syömme lounaan, jonka jälkeen taitamme viimeisen puolen tunnin etapin Pohjois-Irlannin Londonderryyn. Majoitumme Foyle-joen läheisyydessä sijaitsevaan ensimmäisen luokan The Ebrington -hotelliin (★★★★), josta on sillan yli viiden minuutin kävelymatka keskustaan. Päivällinen hotellissa. (A, L, P)



Londonderry

4. päivä, perjantai Aamupäivän aikana tutustumme Londonderryyn/Derryyn kävellen. Kaupungin nimi kuvastaa kahtiajakoa katolilaisten ja protestanttien välillä. Irlannin yhtenäisyyttä kannattavat nationalistit käyttävät nimeä Derry, kun taas liittoa Ison-Britannian kanssa kannattavat unionistit käyttävät pidempää muotoa.

Keskiaikainen, pari kilometriä pitkä muuri ympäröi vanhaa keskustaa. Muurilla kävellessämme kuulemme muun muassa kahtiajakoon liittyvistä tapahtumista 1960-luvun lopulla, jonne Pohjois-Irlannin levottomuuksien alku ajoittui. Derryn tapahtumat kulminoituivat sunnuntaina 30.1.1972, jolloin brittisotilaat ampuivat aseettomia siviilejä. Päivää kutsutaan nimellä Bloody Sunday. Levottomuudet päättyivät virallisesti vasta 30 vuotta myöhemmin solmittuun Pitkänperjantain rauhansopimukseen, jonka neuvottelijana silloisella pääministeri Harri Holkerilla oli keskeinen rooli. Rauhan teemaa vahvistaa myös vuonna 2011 valmistunut Foylejoen ylittävä kävelysilta.

Kierroksella käymme myös historiallisella kaupungintalolla, joka on kokenut kovia yli satavuotiaan historiansa aikana. Kenties näemme kaupungintalon kummituksenkin. Lounaan jälkeen on vapaa-aikaa. (A, L)

**Londonderry – Giant´s Causeway – Bushmills – Belfast**

5. päivä, lauantai Aamiaisen jälkeen lähdemme reilun tunnin bussimatkalle Antrimin kreivikunnan pohjoisrannikolle, jossa tutustumme Giant´s Causeway -kalliomuodostelmaan. Bussi jättää meidät opastuskeskukselle, josta on noin kilometrin kävelymatka kallioille. Matkan voi taittaa myös sähköbussin kyydissä. Vulkaanisen toiminnan tuloksena noin 60 miljoonaa vuotta sitten syntyneet kuusikulmaiset basalttipylväät liittyvät toisiinsa niin symmetrisen tarkasti, että niitä on vaikea mieltää luonnonvoimien muovaamiksi. Giant´s Causeway kuuluu Unescon maailmanperintökohteisiin.

Muutaman kilometrin päässä kallioilta on Bushmillsin kylä, joka tunnetaan Old Bushmills -viskistä. Sen tislauksen aloitti kuningas Jaakko I:n myöntämällä virallisella luvalla jo vuonna 1608, joten jalolle juomalle on kertynyt perinteitä jo yli 400 vuoden ajalta. Tutustumme tislauksen toimintaan opastetulla kierroksella ja lopuksi tarkistamme viskin laadun maistamalla.

Lounaaksi nautimme iltapäiväteen runsaine tykötarpeineen perinteikkäässä The Causeway -hotellissa. Sen jälkeen jatkamme kohti Belfastia kauniista rannikkoreittiä myötäillen. Pysähdymme vielä McDonnellin suvulle kuuluvassa Glenarmin linnassa, jossa on käynyt tärkeimpiäkin vierailijoita, kuten muun muassa nykyinen Yhdistyneen Kuningaskunnan hallitsija Charles III. Myöhään iltapäivällä saavumme Belfastiin, jossa majoitumme ydinkeskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Grand Central -hotelliin (★★★★) ja syömme päivällisen. (A, L, P)

**Belfast – Dublin**

6. päivä, sunnuntai Belfast tunnettiin aikoinaan pellavateollisuuden keskuksena. Myös tupakkatuotanto ja köysien valmistus antoivat elannon monille. Perinteisistä toimialoista telakkateollisuus on säilynyt edelleen elinvoimaisena. Jo 1800-luvun puolivälissä toimintansa aloittanut Harland and Wolff -telakka rakensi merihistorian kenties tunnetuimman laivan, Titanicin. Telakan suuret pukkinosturit, Samson ja Goliath, kohoavat kaupungin symboleina sadan metrin korkeuteen.

Aamiaisen jälkeen tutustumme 2012 avattuun upeaan Titanic-museoon. Museo kertoo elävästi Titanicin tarinan ja vierailija voi täysin samaistua sadan vuoden takaisin dramaattisiin tapahtumiin sekä myös sen ajan Belfastin elämään. Teemme bussilla myös pienen kierroksen kaupungissa.

Lounaan jälkeen jatkamme moottoritietä pitkin takaisin Irlantiin ja sen pääkaupunkiin Dubliniin, jossa majoitumme 2 yöksi jo tuttuun Trinity City -hotelliin (★★★★) ja syömme päivällisen. (A, L, P)



Dublin

7. päivä, maanantai Dublin on puolen miljoonan asukkaan hyväntuulinen ja kodikas kaupunki sekä supersuosittu matkakohde. Kaupungin läpi virtaava Liffeyjoki helpottaa suunnistamista keskustassa, jossa O'Connell-kadun ostospaikat, Temple Barin ravintolakorttelit ja Grafton-kävelykatu ovat vain lyhyen matkan päässä toisistaan.

Dublin on myös Guinness-oluen koti. Teemme aamupäivällä puolipäiväretken, jolloin paikannamme keskustan ostoskadut ja ravintolakorttelit sekä Irlannin suojeluspyhimyksen, Pyhän Patrikin katedraalin. Myös Guinness Storehouse -panimo ja yläkerroksen Gravity Bar 360 asteen näköaloinen sisältyvät kierrokseemme. Sanotaan, että mitä pidemmälle Guinness matkaa kotiseudultaan, sitä heikommaksi käy sen laatu. Kääntäen voidaan siis todeta tarjolla olevan laadukkainta Guinnessia.

Jäähyväispäivällisellä vietämme musiikin säestämää perinteikästä irlantilaista iltaa, joka on täynnä lämpöä, iloa ja hyväntuulisuutta. (A, P)



8. päivä, tiistai Aamiaisen jälkeen kuljetus kentälle, josta suora lento (Finnair) Helsinkiin klo 9.45–14.50. (A)

Matkan hinta ja lähtöpäivät

8 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

- suorat reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- kolmena matkapäivänä puolihoito, neljänä matkapäivänä täysihoito
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Matkan ajankohta: 23. – 30.9.2025

Matkan perushinta 3 290 €/henkilö, 2h huoneessa. Lisämaksu 1h huoneesta 790 €.

HUOM. Matkalla tarvitaan voimassa oleva passi, koska käymme Isoon-Britanniaan kuuluvassa Pohjois-Irlannissa. Tarkista passisi voimassaolo sekä kunto ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin ennen matkaa.

Matkustajan tulee hakea Ison-Britannian sähköinen matkustuslupa, ETA, jonka hinta on 10 puntaa. Luvan hakeminen on nopeaa ja yksinkertaista ja helpoiten se tapahtuu UK ETA -sovelluksella.

Lisätietoja: <https://www.gov.uk/government/news/577746.fi>

Matkalla kävellään paljon, joten osallistujilta edellytetään normaalia liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Ryhmän minimikoko 20. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Stipendihakemukset ja maksut: Stipendihakemukset toimitetaan Rakennusmestarien Säätiölle, joka toimittaa lähtijöiden nimet edelleen Olympia Kaukomatkatoimistolle. Rakennusmestarien Säätiö, Fredrikinkatu 51-53, 00100 HELSINKI <https://www.rakennusmestariensaatio.fi/>

Lisätietoja: Rakennusmestarien Säätiö, Eija Toivonen p. (09) 612 0870 eija.toivonen(at)rakennusmestariensaatio.fi

Stipendiaattien matkan Olympia Kaukomatkatoimisto laskuttaa suoraan Rakennusmestarien Säätiöltä. Stipendiaattien seuralaisille lähetetään ennakko- ja loppulasku, kun lähtijät on valittu. Viikon sisällä erääntyvä ennakkomaksu on 550 €/henkilö. Loppulaskun eräpäivä on perjantai 8.8.2025. Ilmoittautuneille lähetetään noin kuukautta ennen matkaa toimintaohjeet, jossa on tietoa matkalle valmistautumisesta.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi matkaan sovelletaan normaalista poikkeavia peruutusehtoja. Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 4.8.2025, pidätetään 200 €/henkilö
- viimeistään 22.8.2025, pidätetään ennakkomaksu 550 €/henkilö
- viimeistään 2.9.2025, pidätetään 50 % matkan hinnasta
- 3.9.2025 tai myöhemmin, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Matkan hinta perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.